Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1.Викласти пункт 8.1 розділу 8 Договору у
наступній редакції:
Збільшити суму Договору на 420,00 грн.На дату
укладання Угоди бюджетні зобов'язання виникають
в межах кошторисних призначень ,які складають
798,40 грн. ( Сімсот дев'яносто вісім грн.40
коп.).Подальше виникнення зобов'язань буде
змінюватись відповідно до кошторисних призначень
та регламентуватися шляхом укладання додаткової
угоди.